s Tribunal de Contas
Prestagiao de Contas

Relagdo Nominal dos Responsaveis

Servicos Municipalizados do Municipio de Viseu

Geréncia de 23-10-2013 a 31-12-2013

Dr. Anténio Joaquim Almeida Presidente do
Henriques |Conselho de
Administragao

Dr. Joaqhim Antonio Ferreira Seixas | Vogal do
Conselho de
Administragao

Eng. Jodo Paulo Lopes Gouveia Vogal do
Conselho de
Administragao

0,00 €|
T 0,00€

 0,00€

23-10-2013

31-12-2013
23-10-2013

31-12-2013
23-10-2013

31-12-2013

i} Situacdona Remuneragao Periodo de Morada
ik entidade Liquida auferida | responsabilidade

Av. Tenente Coronel Silva Simées, 368. 3515-
859 - Viseu

| Travessa Antonio Gededo, 10. 3510-017 -
| Viseu

Travessa do Principe Perfeito-Urb. da
Misericordia, lote B 8 A. 3500-322 - Viseu

21-05-2014 - 111



